

REKAPITULASI REALISASI BELANJA DANA BOSP (BARANG HABIS PAKAI)

BULAN : MARET TAHUN : 2025

NPSN : 20315655
Nama Sekolah : SMA NEGERI 3 REMBANG
Desa/Kecamatan : Jalan Gajah Mada Nomor 8, Kec. Kaliori
Kabupaten / Kota : Kab. Rembang
Provinsi : Prov. Jawa Tengah
Sumber Dana : BOSP Reguler

BHP

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.235	Tissue Kotak	50	13.000	650.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.158	Pengki Plastik	30	45.000	1.350.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	55.025	Baygon Spray	20	45.000	900.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.351	Sapu	60	45.000	2.700.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	10.329	Kamper bola	50	22.000	1.100.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.206	Sikat WC Type : Gagang Panjang	40	35.000	1.400.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.329	Lap tangan gantung	25	45.000	1.125.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	10.342	Sabun cuci piring	50	25.000	1.250.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.183	Sapu Lidi Bergagang	30	45.000	1.350.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.359	Gayung biasa	40	20.000	800.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.330	Sabun cuci tangan	50	15.000	750.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.039	Cairan Antiseptic Lantai	150	26.000	3.900.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.373	Pembersih WC (Cairan)	100	26.000	2.600.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	16.324	Kemoceng	40	25.000	1.000.000
12-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0030	BNU46	10.343	Pembersih keramik	100	26.000	2.600.000
13-03-2025	03.03.14.	5.1.02.01.01.0026	BNU47	1.1.7.04.01.001.064	buku panduan	260	15.000	3.900.000
13-03-2025	03.03.14.	5.1.02.01.01.0026	BNU47	1.1.7.04.01.004.003	Banner	1	400.000	400.000
17-03-2025	08.04.06.	5.1.02.01.01.0026	BNU54	53.005	cetak sampul ijasah	360	65.000	23.400.000
26-03-2025	05.08.01.	5.1.02.01.01.0001	BNU60	1.1.7.02.10.004.020	Bahan Bangunan Pemeliharaan Ringan Gedung J	1	6.380.000	6.380.000
Jumlah							Rp. 57.555.000	